Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 20/06/2024.
Número da edição: 3614

EDITAL 03/2024 – CLASSIFICAÇÃO GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAGUASSU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CHAMADA PÚBLICA N.º 02/2024

CONTRATAÇÃO E CADASTRO RESERVA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BATAGUASSU

EDITAL 03/2024 – CLASSIFICAÇÃO GERAL

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA,  MARIA  APARECIDA
BUSINARO MEIRA , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela legislação em vigor,
torna pública, para conhecimento dos interessados, o Edital 03/2024, a Classificação Geral dos
candidatos inscritos na Chamada Pública nº 02/2024.

Educação Infantil e Ensino Fundamental

Nº NOME DO CANDIDATO INSCRITO TEMPO DE
SERVIÇO TITULOS

PONTUAÇÃO
FINAL

02 ANA CLÁUDIA ZACARIAS ALMEIDA SOARES - - -

03
VANESSA CRISTINA PEREIRA BERTASSO
REIS BARRETO

6,5 2,5 7,5

04 ALESSANDRA PEREIRA DE AGUIAR BISPO - - -

06 SOLANGE RIBEIRO DOS SANTOS SIQUEIRA 2 4,5 6,5

07 BRUNA SERRA SZELES 3 - 3

08 JOSELENE APARECIDA LIBERATO FLORES - - -

09 LIDIANA DAVID DOS SANTOS - - -

11 RENATA VIANA AMARAL 5 5 10

12 DANIELE GEYSA GARDINAL GANDAIA 5 5 10

13 JULIANA APARECIDA MACHADO - - -

14 GRACIELI DOS SANTOS LIMA 6 - 6

15 MARIA LINDALVA MACEDO DOS SANTOS 5 5 10

PAES

16 CARLA BARBOSA DA PAIXÃO 5 5

17 RAFAELI SATIL DE OLIVEIRA - - -

18 ROSELI DA SILVA OLIVEIRA 3 2 5

19 JAMILE FERREIRA FERNANDES 3 - 3

20 JEANE APARECIDA DE OLIVEIRA BERNARDO - - -

22 BEATRIZ LETICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 5 8 13

Educação Especial

Nº NOME DO CANDIDATO INSCRITO TEMPO DE
SERVIÇO TITULOS

PONTUAÇÃO
GERAL

01 PRISCILA PRIORI DE LIMA 5 5 10

05 ANA PAULA SALES CABRAL 3 - 3

10 ALESSANDRA DE SOUZA REIS 6 - 6

21 DENIZE DO CARMO GONÇALVES DE AGUIAR 3 - 3

Bataguassu-MS, 19 de junho de 2024.

Maria Aparecida Businaro Meira

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 002/2024 de 03/01/2024

Matéria enviada por Eugenio Inácio dos Santos